
REF : 7979 DESIGNATION : SODA GOYAVE MARQUE : JARRITOS

Thème : Latino - Mexique - Tex-Mex - USA

Produit

Gamme : Jus et soft

Description : Soda mexicain à la goyave et sucre de canne

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 24 bouteilles de 37 cl

Origine : MEXIQUE OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à température ambiante. La 
durée de vie du produit est de 12 mois à partir de 
la date de fabrication.

Consommer immédiatement après ouverture.Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

- Marque n°1 au Mexique
- 100% Mexicain
- Sans arôme artificiel
- Sans sirop de glucose-fructose
- Sans huile végétale bromée
- Sans gluten

Douceur et acidité se mêlent parfaitement 
pour vous offrir un soda à la goyave, 
succulent et rafraîchissant.

Mode d'utilisation

Servir bien frais

Cible métiers

Burger / Hot Dog / Diner
Hôtel
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Salad Bar / Snack / Boulangerie
Tex Mex

Concepts

US/BURGER
MEX/TEXMEX

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 1000 x 1350

Palettisation :

Poids BRUT :

12 x 5 = 60 cartons

Non

Liquides

eau gazéifiée, sucre, arôme de goyave, arômes naturels, acidifiant (
acide citrique (E330)), conservateur (sorbate de potassium (E202)),
épaississant (polydextrose (E1200)), colorant (lycopène (E160d)),
édulcorant (glycosides de stéviol de Stevia (E960a))

EAN unité :

EAN carton :

1230000096386

902.4 kg

391 mm

257 mm

239 mm

11230000096383

14.54 kg

9.36 kg

Produit casher
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