

REF : 7979

DESIGNATION : SODA GOYAVE

MARQUE : JARRITOS

Thème : Latino - Mexique - Tex-Mex - USA Description : Soda mexicain à la goyave et sucre de canne

Liquides

Produit casher



Gamme : Jus et soft

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 24 bouteilles de 37 cl</p> <p>Origine : MEXIQUE OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker le produit à température ambiante. La durée de vie du produit est de 12 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p>Conservation : Consommer immédiatement après ouverture.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Marque n°1 au Mexique - 100% Mexicain - Sans arôme artificiel - Sans sirop de glucose-fructose - Sans huile végétale bromée - Sans gluten <p>Douceur et acidité se mêlent parfaitement pour vous offrir un soda à la goyave, succulent et rafraîchissant.</p>	<p>Poids NET : 9.36 kg</p> <p>Poids BRUT : 14.54 kg</p> <p>Longueur : 391 mm</p> <p>Largeur : 257 mm</p> <p>Hauteur : 239 mm</p> <p>EAN unité : 1230000096386</p> <p>EAN carton : 11230000096383</p>
Ingédients			Infos Logistiques Palette
<p>eau gazéifiée, sucre, arôme de goyave, arômes naturels, acidifiant (acide citrique (E330)), conservateur (sorbate de potassium (E202)), épaississant (polydextrose (E1200)), colorant (lycopène (E160d)), édulcorant (glycosides de stéviol de Stevia (E960a))</p>			<p>Dimensions : 1200 x 1000 x 1350</p> <p>Palettisation : 12 x 5 = 60 cartons</p> <p>Poids BRUT : 902.4 kg</p>
Mode d'utilisation			Cible métiers
<p>Servir bien frais</p>			<p>Burger / Hot Dog / Diner Hôtel Restauration Traditionnelle/ Brasserie Salad Bar / Snack / Boulangerie Tex Mex</p>
Recettes	Concepts		
		US/BURGER MEX/TEXMEX	